記入例

請 求 書

 金 576,000 円

 ただし、令和〇年〇〇月〇〇日付け西地域第〇〇〇号の交付確定通知に基づく令

和〇年度西之表市空き家バンクリフォーム補助金として

 上記のとおり請求します。

                      令和   年   月   日

（申請者）

住  所  西之表市西之表７６１２番地

氏  名  種子島  太郎      印

西之表市長  八板  俊輔  様

振込先

金融機関名  種子島銀行  支店名  西之表支店

口座種別  普通  口座番号  １２３４５６７

フリガナ

口座名義

タネガシマ タロウ

種子島   太郎

            ※振込先は間違いのないように記入してください

                  ※通帳の写しを添付してください

交付確定額を記入

交付確定通知書の、

通知日と文書番号を

記入

↓空欄でＯＫ

種
子
島

※必ず申請時と同じ印鑑

※申請者名義